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TÜRKİYE AMATÖR SPOR KULÜPLERİ KONFEDERASYONU
18. OLAĞAN GENEL KURUL DUYURUSU

Konfederasyonumuzun 18. Olağan Genel Kurul Toplantısı 16 Ekim 2021 Cu-
martesi günü saat 13.30’da JW Marriott Hotel (Kızılırmak Mah. Muhsin Yazıcıoğ-
lu Cad. No:1 Söğütözü / ANKARA) adresinde, çoğunluk sağlanamadığı taktirde 
ikinci toplantının 23 Ekim 2021 Cumartesi günü aynı yer ve saatte yapılmasına karar 
verilmiştir.

GÜNDEM
1- Açılış, saygı duruşu ve istiklal marşının okunması,
2- Başkanlık divanının oluşturulması,
3- Genel Başkanın ve Genel Kurula katılan protokolün konuşmaları,
4- Ankara ASKF Başkanı ve Ankara ASKF’nin Konfederasyon tüzüğünde 

belirlenen amaç ve ilkelere uygun olmayan davranışları nedeniyle Disip-
lin Kurulu’nun 19.10.2018 tarihli kararına esas Yönetim Kurulu’nca alınan 
12.11.2018 tarih ve 12/3 sayılı kararına karşı itirazların görüşülmesi,

5- Ankara ASKF’nin ve Ankara ASKF Başkanı’nın Konfederasyon tüzüğünde 
belirlenen amaç ve ilkelere uygun olmayan davranışları nedeniyle Disiplin 
Kurulu’nun 11.06.2019 ve 15.02.2021 tarihli kararlarına esas Yönetim Ku-
rulu’nun 16.02.2021 tarih ve 33/7-8 sayılı kararları ile ilgili itirazların görü-
şülmesi,

6- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması,
7- Denetleme Kurulu raporu ile mali raporların okunması,
8- Raporlar üzerinde görüşmeler, raporların ayrı ayrı ibrası ile kurulların ak-

lanması,
9- 3 (Üç) yıllık taslak bütçenin görüşülmesi, yeni gelir-gider kalemleri açılma-

sı ile harcama kalemleri arasında aktarma yapılması konularında Yönetim 
Kurulu’na yetki verilmesi,

10- Gerektiğinde yeni taşınır ve taşınmaz mal alınması, satılması, kiralanması 
veya kiraya verilmesi, satın alınan veya herhangi bir şekilde Konfederas-
yona bağışlanan veya belli bir süre tahsis edilen taşınmazlar üzerine inşaat 
yapılması veya yaptırılması ile taşınmazlarda her türlü tadilat ve onarımın 
yapılması konularında Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,
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11- Türkiye Futbol Federasyonu olağan ve olağanüstü genel kurulları ile Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü bağımsız spor federasyonlarının olağan veya 
olağanüstü genel kurullarında Konfederasyonu temsil edecek delegele-
rin belirlenmesi ve gerekli görülen zamanlarda değiştirilmesi konularında 
Konfederasyon Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi,

12- 5253 sayılı Dernekler Kanunu’nun 13. Maddesinde belirlenen Konfederas-
yon hizmetleri için görevlendirilecek üyelere ve kişilere ödenecek ücret, hu-
zur hakkı, gündelik, yolluk ve tazminat miktarlarının belirlenmesi, 

13- Konfederasyon Genel Başkanı, Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu asıl ve 
yedek üyeleri ile Onur Kurulu Üyelerinin birlikte gizli oyla seçilmesi,

14- Dilek ve temenniler, Genel Başkanın kapanış konuşması.
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KONFEDERASYON KURULLARI
YÖNETİM KURULU

Genel Başkan   : Ali DÜŞMEZ

Genel Sekreter   : Abdullah ALBUNAR

Genel Başkan Vekilleri : Adnan ERSAN, Fahrettin ESERDİ

Genel Başkan Yardımcıları : Kadri YATKIN, Şener AYDIN

       Remzi AY, Metin MENGÜÇ,

       Musa SOYKARCI, B. Cahit ERDEM

Mali Sekreter   : Hatip ÇOPUR

Sayman   : Ali YAZLI

Genel Sekreter Yardımcısı : Erdoğan BIYIK

Örgütlenme Sekreterleri : Murat CENGİZ, Sadri ATAM

Eğitim Sekreterleri  : Mehmet TOP, Mithat ERTAŞ

Tesisler Sekreterleri  : Selahattin ÇODUR, Fikret SİVRİ, 

                   Feyyaz CEŞEN

Sosyal İşler Sekreteri  : Ali M. TANRIYAŞÜKÜR

Halkla İlişkiler Sekreterleri : Murat AYDIN, Yaşar ZIMBA

Sağlık İşleri Sekreteri  : Firuz ERDİL

Dış İlişkiler Sekreteri  : Ahmet BOZAN

Basın İşleri Sekreteri  : Osman KILIÇ

Üyeler    : Şahin ŞERİFOĞULLARI, Mehmet KAYA,

      Mehmet ÖZTÜRK, Mustafa AVCI, 

      Ayhan ÖZHAN, Zeki EKİCİ,

      Tamer ERBUL, Ergün ÖNAL,

      Mehmet AKTAŞOĞLU, A. Muhtar AKINCI

      Recep Ali ER, Ali Ekber ALİMOĞLU,

      Adem KELOĞLU
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DENETLEME KURULU   DİSİPLİN KURULU

Seyfullah ÖZDEMİR     Rıfat PAKKAN

Dursun TÜRK      Kadir AKBULUT

M. Sinan IŞIK      Hasan ÖZBULUT

Bülent ZENT      Halil TURHAN

Metin ÇIRPAN      Hasan GENÇOĞLU

Ahmet BURAN      Eşref ŞENEROĞLU

Ahmet ŞANLI      M. Cemalettin İNANÇ

        Sezai IŞKIN

        M. Hakan BEKTAŞ  
           
 

ONUR KURULU   

Rıza SÜMER

Hüdaverdi TALAY

Kemal BEKTAŞ

Mehmet BAYKAN

Oktay YÜCEL

Cemal VARDAR

M. Akif ÜSTÜNDAĞ

Sadık KARAKAN

Bayram YÜKSEL

Seyit ATEŞ

İbrahim MAMATİ

Selami ÖZDEMİR

Ercan BENİAN

Mustafa KORAL
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21 EKİM 2017 – 16 EKİM 2021 DÖNEMİ
YÖNETİM KURULU ÇALIŞMA RAPORU

GİRİŞ

Ankara, Bursa, Samsun ve Trabzon Amatör Spor Kulüpleri Federasyonlarının 
ortak çalışmaları sonucu Konfederasyonumuz 29 Ekim 1980 tarihinde kurulmuştur. 
Konfederasyon kurulduğunda Cumhuriyetimiz 57 yaşında idi bugün 98 yaşında. 98 
yaş devletlerin hayatları için hiç de uzun değil. Bugün 41 yaşında olan Konfederas-
yonumuz ise bugüne kadar görev yapmış yönetimlerin üstün gayretleri ile kurum-
sallaşmasını tamamlamıştır.

İlk genel kurul toplantımız 9 Ocak 1982’de Kurucu dört Federasyonun yanında 
İstanbul ASKF’nin de katılımıyla beş federasyonun 72 delegesi ile yapıldı. Bundan 
önceki son genel kurul toplantımız ise 21 Ekim 2017 tarihinde 80 Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonunu temsil eden 710 delege ile gerçekleştirildi. Son genel kurul 
toplantımıza 710 delegenin 621’i katıldı, buna göre katılım oranı % 87’dir. Bu da gös-
teriyor ki maya tutmuştur. Genel kurullarda tek başkan adayı ile katılmayı, birlikte 
ve beraber oluşumuzun bir göstergesi olarak kabul ettiğimiz halde katılım oranının 
bu derece yüksek oluşu, katılamayanların da katılmama nedenlerinin küskünlükten 
yada kırgınlıktan kaynaklanmadığını bilmemiz geleceğe umutla bakmamızı sağla-
maktadır. Bugünkü genel kurulumuz ise 81 ASKF’yi temsilen 780 delege ile yapıla-
caktır.

Bilindiği gibi kurum ve kuruluşlar başarılı sayılabilecek bazı noktalara gelmiş-
lerse, bu noktalara gelmelerinde kendi gayret ve çalışmalarının mutlaka büyük öl-
çüde etkileri vardır. Ancak bu gayret ve çalışmalar her zaman yeterli olmayabilir. 
Konfederasyonumuzun bugünlere gelmesinde katkısı bulunan herkese, Konfederas-
yonumuzun ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonlarımızın kurucularına, Konfede-
rasyon ve Amatör Spor Kulüpleri Federasyonlarımızın organlarında bugüne kadar 
görev üstlenen tüm arkadaşlarımıza, spor kulüplerimizde görev yapmış başkan ve 
yöneticilere, sporu seven ve spora gönül verenlere, Kurucu üyelere, kısacası bugün-
lere gelmemizde katkı sağlamış herkese en derin şükranlarımızı sunuyor, ebediyete 
intikal etmiş olanlara da Cenabı Allah’tan rahmet diliyoruz.

Ülkemiz sporunun en örgütlü ve en büyük sivil toplum kuruluşu olan Türkiye 
Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu’nun 18. Olağan Genel Kurul Toplantısına, 
illerini temsilen katılmak üzere Ankara’ya gelen değerli delege arkadaşlarımıza, katı-
lımları ile bizlere onur ve güç veren tüm konuklarımıza, basınımızın değerli üyeleri-
ne hoş geldiniz diyor, saygılar sunuyoruz.
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YÖNETİM KURULUNUN ÇALIŞMALARI İLE İLGİLİ   
RAPORU VE GÖRÜŞLERİ
(Yönetim, Denetim, Disiplin ve Başkanlar  Kurullarımızın Çalışmaları)

Konfederasyonumuz Yönetim Ku-
rulu, 18. Olağan Genel Kurul Toplantısı-
nın yapıldığı 21/10/2017 tarihinden bu-
güne kadar 40 toplantı yapmıştır. Yöne-
tim Kurulumuz Olağan Genel Kuruldan 
sonra ilk toplantısını 14 Kasım 2017 Salı 
günü Ankara’da Genel Merkezde yapa-
rak görev dağılımını yapmıştır. 

Genel Başkan ve 38 üyeden oluşan 
Yönetim Kurulu Üyeleri yapılan toplantılara katılma konusunda her dönemde gös-
terdikleri titizliği bu dönemde de göstermişler ve toplantılara çok önemli nedenleri 
olmadığı taktirde katılarak yararlı olmaya çalışmışlardır.

2020 yılı Mart ayında başlayan pandemi nedeniyle yönetim kurulu toplantıları-
mızın bir kısmı video konferans sistemi ile yapılarak çalışmalar aksatılmadan yürü-
tülmüştür.

Konfederasyonumuz yönetim kurulu Malatya’da BAL grup sorumlularının da 
bulunduğu toplantı sonrası yönetim kurulu üyemiz aynı zamanda Elazığ ASKF Baş-
kanı olan Şahin Şerifoğulları’nın 31 Mart 2019’da yapılacak yerel seçim öncesi ziyaret 
edilerek Belediye Başkan adayı yol arkadaşımıza başarılar dileğinde bulunulmuştur. 
Elazığ Belediye Başkanı seçilmesi nedeniyle de ayrıca kendisini tebrik eder, başarılar 
dileriz.

31 Mart 2019 yerel seçim öncesi Düzce Belediye Başkan adayı olan Düzce ASKF 
Başkanı Erdoğan BIYIK da ziyaret edilerek başarılar dilenmiştir.
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Denetleme Kurulumuz bu dönemde de Ana Tüzüğümüzün öngördüğü hüküm-
ler doğrultusunda ve öngördüğü zamanlarda toplantılarını yapmışlar ve denetle-
meleri sonucunda düzenledikleri raporlarını Yönetim Kurulumuza sunmuşlardır. 
Denetim Kurulumuz yapmış oldukları denetimler sonucunda düzenledikleri rapor-
larında; Yönetim Kurulumuzun çalışmalarını başarılı ve özverili bulmuşlar ve Yöne-
tim Kurulu üyelerine teşekkür ederek başarılı çalışmalarının devamını dilemişlerdir.

BAŞKANLAR KURULU TOPLANTILARI
Ana Tüzüğümüz hükümleri uyarınca yapmamız gerekli olan Başkanlar Kurulu 

Toplantıları bu dönemde 11-13 Mayıs 2018 tarihlerinde Erzurum’da 40., 5-7 Nisan 
2019 tarihlerinde Antalya’da 41., 29-31 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya’da 42. Baş-
kanlar Kurulu toplantısı yapıldı. Pandemi nedeniyle 2020 ve 2021 yıllarında yapılma-
sı gerekli Başkanlar Kurulu Toplantılarımız video konferans sistemi ile yapılmıştır.

ASKF Başkanlarımızın sorunlarının dile getirildiği ve ayrıca diğer organlara se-
çilmiş üyelerimizle birlikte Konfederasyonu temsilen Spor Genel Müdürlüğü fede-
rasyonlarında görev üstlenmiş arkadaşlarımızın da katıldığı ve kendi federasyonları 
hakkında bilgi verdiği bu toplantıların çok yönlü yararlarından söz etmek mümkün-
dür. 
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Yasa uyarınca Genel Kurullarımızın üç yılda bir yapılmasına başlanmasından 
sonra altı ayda bir gerçekleştirilen Başkanlar Kurulu Toplantılarımızın önemi daha 
da artmış gözükmektedir. Bu toplantılar sayesinde amatör spora gönül ve hizmet 
veren arkadaşlarımız yurdumuzun hangi yöresine giderlerse gitsinler kendilerinin 
yalnız olmadıklarını hissederek gurur ve onur duyduklarını ifade etmektedirler. Bu 
toplantılar amatör spora gönül ve hizmet veren arkadaşlarımızın sosyal ve kişisel 
olarak yakınlaşmalarını ve gelişmelerini sağlamaktan başka yeni ve değişen Yasa, 
Yönetmelik ve Talimatlarla ilgili bilgilerini tazelemeleri mümkün olabilmektedir. Bu 
nedenle Yönetim Kurulumuz bu toplantıların amacına ulaşması için ciddiyet ve ti-
tizlikle çalışmalarını sürdürmektedir. 

TFF İLE ORTAK TOPLANTI
29-31 Ekim 2019 tarihleri arasında Antalya’da yapılan Başkanlar Kurulu Top-

lantısı Türkiye Futbol Federasyonu ile birlikte ortaklaşa düzenlendi. Bu toplantıya 
TASKK Başkanlar Kurulu Üyeleri ile Türkiye Futbol Federasyonu yetkilileri ve 73 
ilin Futbol İl Temsilcileri de katılmıştır.

Türk futbolunun daha ileri gitmesi için gönüllü kuruluşlar olan ASKF’lerimiz 
ile Futbol İl Temsilcilerimizi biraraya getirerek sorunlara ortak çözüm önerileri ge-
tirilmiştir.
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AMATÖRLER EVİ (SPOR MERKEZLERİ)
Konfederasyonumuza üye 81 Fede-

rasyonumuzun 56’sında spor kulüpleri-
mizin ortaklaşa kullandıkları ve Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonlarımızın ida-
re merkezi olarak kullanılan binalarımız 
bulunmaktadır. 

Bu dönem içinde Artvin ASKF’nin 
kullanımı için 29.11.2017 tarihinde, Kilis 
ASKF’nin kullanımı için 04.03.2019, To-
kat ASKF’nin kullanımı için 30.01.2020 
tarihinde, Afyonkarahisar ASKF’nin 
kullanımı için 27.07.2020 tarihinde, Ma-
latya ASKF’nin kullanımı için 25.09.2020 tarihinde ve Amasya ASKF’nin kullanımı 
için 23.08.2021 tarihinde birer spor merkezi satın alınmıştır. 

Elazığ ASKF Başkanlığı tarafından eski merkez binamız satılarak yenisi yaptırıl-
mış olup, 25.06.2018 tarihinde hizmete açılmıştır.

Elazığ Amatör Evi Elazığ Amatör Evi

Kilis Amatör Evi
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Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Konya Gar’ın yanında bulunan eski 
tarihi evlerden Konya ASKF’ye tahsis edilen Amatör Evi 20 Kasım 2018 tarihinde 
törenle hizmete açılmıştır.

Kastamonu Amatör Evi Konya Amatör Evi

Yalova Belediyesi ile Yalova ASKF’nin ortak projesi olan Amatör Evi 28.03.2019 
tarihinde törenle hizmete açılmıştır.

Mülkiyeti hazineye ait Tekirdağ Atatürk Spor Salonu Kompleksi içerisinde Kon-
federasyonumuza tahsis edilen arsa üzerinde temelleri atılan Tekirdağ Amatör Evi 
hizmete açılmıştır.

Yalova Amatör Evi Yalova Amatör Evi

Tekirdağ Amatör Evi Iğdır Amatör Evi
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Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan Hatay Büyükşehir Belediyesi 
Sümerler Spor Tesisi yanında yer alan Hatay ASKF yeni hizmet binası 24 Ağustos 
2020 tarihinde hizmete girmiştir.

Hatay Amatör Evi Elazığ ASKF

Denizli amatör spor kulüplerinin kullanımı için 11.07.2017 tarihinde satın alı-
nan Denizli Amatör Evi hizmet binası tadilat ve tefriş sonrası 11.04.2021 tarihinde 
hizmete açılmıştır.

Denizli Amatör Evi Denizli Amatör Evi

Bu dönem amatör spor merkezleri alımında çok önemli adımlar atılmış ve ama-
tör spor merkezleri sayısında büyük artış sağlanmıştır.

SPOR FEDERASYONLARI İLE İLİŞKİLER
Bu dönemde de tüm Spor Federasyonları ile olan ilişkilerimiz geliştirilerek sür-

dürülmüştür. 

Bilindiği gibi spor federasyonlarının seçimli ve mali genel kurullarında Konfe-
derasyonumuzu temsilen iki arkadaşımız Yönetim Kurulu kararıyla delege olarak 
katılmaktadır. Bu dönemde de delege olarak belirlenmiş arkadaşlarımız Spor Fede-
rasyonlarının Genel Kurullarına Konfederasyonumuzu temsilen katılmışlar ve üst-
lerine düşen görevlerini başarıyla yerine getirmişlerdir.
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Federasyonlarda delege olarak görev yapan yöneticilerimiz : Ali DÜŞMEZ, Ad-
nan ERSAN, Fahrettin ESERDİ, Remzi AY, Şener AYDIN, Burhan Cahit ERDEM,  
Abdullah ALBUNAR, Hatip ÇOPUR, Murat CENGİZ, Ahmet Muhtar AKINCI, 
Ali M. TANRIYAŞÜKÜR, Mithat ERTAŞ, Metin MENGÜÇ, Firuz ERDİL, Mehmet 
TOP, Nusret TOSUN, Sadettin DAĞ, Orhan KÜÇÜKSAĞRICI, Olcay KARTAL, 
Sefer KURTARAN, Mete TÜRKER, Mehmet ÖZTÜRK, Erdoğan BIYIK, Hakan 
BEKTAŞ, Seyfullah ÖZDEMİR, Selahattin ÇODUR, Hasan BAŞDEMİR, Mehmet 
KAYA, Mustafa AVCI, Feyyaz CEŞEN, Ali Ekber ALİMOĞLU, Sinan IŞIK, Musa 
SOYKARCI, Sadri ATAM, Bülent ZENT, Burhan TAŞ, Zekeriya GÖKMEN, Recep 
Ali ER, Mehmet AKTAŞOĞLU, Şerefettin AYKAÇ, Osman KILIÇ, Ahmet BOZAN, 
Mahmut AKYOL, Mahmut ÖZKAN, Cavit KILIÇ, Nuri YILDIRIM, Murat AYDIN, 
İhsan ÇEVİK, Ergün ÖNAL, Ayhan ÖZHAN, Adem KELOĞLU, Ali ÇELİK, Hasip 
ARIKAN, Sezai IŞKIN, Tamer ERBUL, Kazım KAYA, Yaşar ZIMBA, Kemal DEMİR, 
Celal KAMAN, Remzi DAYAN, Metin ÇIRPAN, Hasan ÖZBULUT, Bayram YÜK-
SEL, Ahmet BURAN, Halil TURHAN.

Konfederasyon kökenli olan arkadaşlarımız çeşitli Federasyonların yönetim ku-
rullarında görev almayı sürdürmüşlerdir. Triatlon Federasyonu Yönetim Kurulu’nda 
Murat CENGİZ, Voleybol Federasyonu’nda Metin MENGÜÇ, Türk Hokey Federas-
yonu’nda Bayram YÜKSEL, Ahmet BURAN ve Recep Ali ER, Bedensel Engelliler 
Federasyonu’nda Abdülkadir GÖZEGİR, Oryantiring Federasyonu’nda Mehmet 
TOP, Taekwon-Do Federasyonu’nda Seyfullah ÖZDEMİR, Buz Pateni Federasyo-
nu’nda Recep Ali ER, Muay Thai Federasyonu’nda Hasan ÖZBULUT Yönetim Kuru-
lu Üyeleri olarak, Bilardo Federasyonu’nda Bülent ZENT, Badminton Federasyonu 
Disiplin Kurulu’nda ve Satranç Federasyonu Denetleme Kurulu’nda Mithat ERTAŞ 
görevlerini başarı ile devam ettirmektedirler.
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TÜRKİYE FUTBOL FEDERASYONU İLE İLİŞKİLER
Gerek dünyada, gerek ülkemizde 

spor dalları arasındaki popülarite sıra-
lamasına bakıldığında futbolun zirvede 
olduğu görülecektir. Bu nedenle gerek 
Konfederasyonumuz, gerek üye AS-
KF’lerimizin ağırlıklı olarak ilgilendik-
leri spor dalının futbol olması kaçınıl-
maz olmaktadır. Bu nedenle Konfede-
rasyonumuz eleştirilse dahi ASKF’lere 
üye kulüplerimizin büyük çoğunluğu 
futbol ağırlıklıdır ve bu yüzden de bu 
spor dalıyla daha çok ilgileniyor görünmemiz doğaldır.

Bilindiği gibi Konfederasyonumuz Türkiye Futbol Federasyonunun seçimli ve 
mali genel kurullarında 10 delege ile temsil edilmektedir. Konfederasyonumuzun 
üç yıllık bu döneminde Türkiye Futbol Federasyonunun değişik tarihlerdeki seçimli 
ve mali genel kurullarında toplam 28 Yönetim Kurulu üyemiz genel kurul delegeliği 
yapmışlardır. 

Türkiye Futbol Federasyonu’nun değişik zamanlarda yapılan genel kurullarında 
delege olarak görev yapan yöneticilerimiz: Mehmet BAYKAN, Ali DÜŞMEZ, Ab-
dullah ALBUNAR, Kadri YATKIN, Metin MENGÜÇ, Şahin ŞERİFOĞULLARI, 
Erdoğan BIYIK, Mehmet TOP, Mithat ERTAŞ, Murat CENGİZ, Sadri ATAM, Mu-
rat AYDIN, Yaşar ZIMBA, Osman KILIÇ, Mehmet KAYA, Tamer ERBUL, Burhan 
Cahit ERDEM, Selahattin ÇODUR, Feyyaz CEŞEN, Mustafa AVCI, Ergün ÖNAL, 
Recep Ali ER, Ali Ekber ALİMOĞLU, Adem KELOĞLU, Ali M. TANRIYAŞÜKÜR, 
Ali YAZLI, Bayram YÜKSEL ve Cemal VARDAR.

TFF Başkanı Nihat Özdemir

TFF Genel Kurulu
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01 Haziran 2019 tarihinde yapılan Türkiye Futbol Federasyonu’nun Genel Kurul 
Toplantısında Başkan seçilen Nihat ÖZDEMİR Başkanlığındaki Yönetim Kurulun-
da Konfederasyonumuz önceki Genel Başkanı olan Spor Genel Müdürü Mehmet 
BAYKAN ile Konfederasyonumuz Genel Başkanı Ali DÜŞMEZ görev almışlardır. 
Ali DÜŞMEZ 2013 yılından itibaren TFF yönetiminde amatör futboldan sorumlu 
üye olarak Amatör İşler Kurulu Başkanlığını yürütmekte olup, ayrıca bu dönemde 
TFF Başkan Vekilliği görevine getirilmiş ve görevi devam etmektedir.

Önceki Genel Başkanlarımızdan merhum Orhan SAKA 1992-2000 yılları ara-
sında TFF Yönetim Kurulu Üyeliği, 2000-2004 yılları arasında ise TFF Başkanvekil-
liği yaptı. 

Spor Genel Müdürümüz Mehmet BAYKAN 2004-2015 yılları arasında Levent 
BIÇAKÇI, Hasan DOĞAN, Mahmut ÖZGENER, Mehmet Ali AYDINLAR ve Yıl-
dırım DEMİRÖREN yönetimlerinde görev almış olup, son olarak Nihat ÖZDEMİR 
Başkanlığındaki Türkiye Futbol Federasyonu’nda Başkan Vekilliği görevini sürdür-
mektedir.

AMATÖR FUTBOLA KATKIMIZ
Amatör İşler Kurulu’nun 120.000 civarında amatör futbol müsabakası oynatma-

da en büyük yardımcı ve destekçisinin Konfederasyonumuza üye Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonlarının olduğu tartışmasız bir gerçektir. Türkiye Futbol Federas-
yonu Bölge Müdürlükleri ve Temsilcilikleri ile kulüplerimiz arasında köprü görevini 
üstlenip iletişimlerini sağlamakta olan Amatör Spor Kulüpleri Federasyonlarımız 
illerindeki futbolla ilgili tüm işlemleri gerçekleştirme konusunda üstün gayret sarf 
etmektedirler. 

Türkiye Şampiyonalarına evsahipliği yapan ve bu organizasyonların başarı ile 
sonuçlanmasını sağlamak için her türlü gayreti gösteren ve hiçbir fedakarlıktan ka-
çınmayan Amatör Spor Kulüpleri Federasyonlarımızın başkan ve yöneticileri, yet-
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kilerinin bir bölümünü kendilerine devreden Türkiye Futbol Federasyonu’na her 
zaman yardım ve destek sağlamaya devam edeceklerdir. Bilindiği gibi futbol lisans 
işlemlerinde ücretleri konusunda Konfederasyonumuz önerileri dikkate alınarak 
TFF Yönetim Kurulunda karara bağlanmaktadır. 

TASKK Genel Başkanı ve TFF Başkanvekili Ali DÜŞMEZ ‘in katkılarıyla 2017-
2018 ve 2018-2019, 2019-2020 ve 2021-2022 sezonlarında hiçbir lisans işlemi için 
bir ücret artışı getirilmemiş olup, 2017-2018 sezonunda da lige katılım ücretinde ve 
transfer ücretlerinde bir indirim önermiştir. Bu öneriye TFF Yönetim Kurulunun 
da olumlu bakmasıyla lisans işlem ücretlerinde bir indirim yapılmıştır. TFF’nin bu 
kararından dolayı Federasyon Başkanı ve tüm yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
ediyoruz.

BÖLGESEL AMATÖR LİG
TFF’nin 2010-2011 futbol sezonunda başlattığı Bölgesel Amatör Lig sayesinde 

ülkenin dört bir yanında deplasmanlı lig heyecanı yaşanmaya başladı. Profesyonel 
liglerde takımı olmayan illerimiz BAL sayesinde yeni bir futbol rüzgarıyla buluştu. 
BAL’da kulüplere getirilen en az 3 altyapı kategorilerinde yerel lige katılma ve bu ka-
tegoriler için Gençlik Geliştirme Antrenörü istihdam etme kriterleri de olmak üzere 
ülke futbolunun kalitesini artırmaya yönelik bu önemli adımın amacına ulaştığını 
düşünüyoruz. 

Türk futbolunda profesyonelleşmek isteyen amatör takımlara heyecan getiren, 
profesyonel takımı olmayan illerde futbol heyecanını yaşatan, TFF 3. Lig’den düşen 
takımların doğrudan yerel amatör ligde değil, deplasmanlı bir ligde yer almaları-
nı sağlayan, getirdiği kriterlerle kulüpleri çağdaş yapılanmaya yönelten, kendi ilinin 
dışında futbol oynama şansı bulunmayan ve bu yüzden yaşadığı ilin dışına çıkama-
yan genç yeteneklerin ortaya çıkmasına olanak veren, nitelikli antrenörlerin ama-
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tör kulüplerde görev almasını sağlayan ve genç hakemlerin kendilerini yetiştirme 
ve geliştirmesine katkı sağlayan BAL (Bölgesel Amatör Lig)  amacına büyük ölçüde 
yaklaşmış olduğunu söylemek mümkündür. 

BAL organizasyonunda Amatör Spor Kulüpleri Federasyonlarımızın Başkan 
ve Yöneticileri, ASKF tarafından belirlenen denetçiler çeşitli görevler üstlenerek fe-
dakâr ve özverili çalışmalarıyla ligin tamamlanmasına büyük katkı sağlamışlar ve 
bundan sonra da sağlamaya devam edeceklerdir. Bu nedenle kendilerine teşekkürü 
borç biliriz. Konfederasyonumuzun önceki yıllarda olduğu gibi son 3 yıllık çalışma 
dönemi içinde büyük katkı verdiği BAL’a bu dönemlerde katılan takım sayısı ve TFF 
3.Lig’e çıkan BAL takımları şunlardır.

2017-2018 Sezonunda Bölgesel Amatör Lig’in 8. Sezonu olup, 80 ilden 159 takı-
mın katılımıyla oynanmış ve sezon sonunda; Adıyaman 1954, Alibeyköyspor, Artvin 
Hopaspor, Fatsa Belediyespor, Gebzespor, Kırşehir Belediyespor, Nevşehirspor GK, 
Serik Belediyespor ve Şile Yıldızspor takımları Spor Toto 3.Lig’e çıkmıştır.

2018-2019 Sezonunda Bölgesel Amatör Lig’in 9. Sezonu olup, 80 ilden 151  ta-
kımın katılımıyla oynanmış ve sezon sonunda; 1877 Alemdağspor, 68 Aksaray Be-
lediyespor, Ağrı 1970 Spor, Belediye Derincespor, 1954 Kelkit Belediyespor, Malatya 
Yeşilyurt Belediyespor, Modafen, Somaspor ve Yozgatspor 1959 takımları Spor Toto 
3.Lig’e çıkmıştır.

2019-2020 Sezonunda Bölgesel Amatör Lig’in 10. Sezonu olup, 80 ilden 152  
takımın katılımıyla oynanmış ve sezon sonunda pandemi nedeniyle mevcut puan 
durumuna göre 11 grupta 1. Sırada yer alan takımlar ile aralarında en fazla 3 puan 
olan diğer takımlar olmak üzere TFF Yönetim Kurulu kararı ile; Mardin Büyükşehir 
Başakspor, Kahta 02 Spor, Arhavispor, Çarşambaspor, İçel İdmanyurdu, Kırıkkale 
Büyük Anadoluspor, Alanya Kestelspor, Bergama Belediyespor, Bursa Yıldırımspor, 
Yalovaspor, Arnavutköy Belediyespor, Siirt İl Özel İdaresi, Adıyaman 1954 Spor, 
Ceyhanspor, Isparta 32 Spor, Karaman Belediyespor, Belediye Kütahyaspor, Tekir-
dağ Spor, Edirne Spor ve Çengelköy Spor takımları Spor Toto 3.Lig’e çıkmıştır.
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2020-2021 sezonunda sıkıştırılmış bir takvim ile BAL’a 56 il’den 108 takımın 
katılımıyla oynanan BAL’da 76 Iğdır Belediyespor, Hendekspor, Kuşadasıspor ve Or-
duspor 1967 takımları 3. Lige yükselmiştir.

2021-2022 sezonunda 264 takımın katılımı ile oynanacak olan BAL’a TASKK 
yönetimimiz ve 81 ilimizin ASKF’si her türlü katkıyı vereceklerdir.

Diğer amatör branşlar olan Voleybol’da Sultanlar Liginde 2017-2018 ve 2018-
2019 sezonlarında Vakıfbank Spor Kulübü şampiyon olmuş, 2019-2020 sezonu ise 
pandemi nedeniyle lig tamamlanamamıştır.

Voleybol Efeler Liginde 2017-2018 sezonunda Halkbank Spor Kulübü, 2018-
2019 sezonunda Fenerbahçe Spor Kulübü, 2019-2020 sezonu pandemi nedeniyle lig 
tamamlanamamıştır.

Basketbol Kadınlar Liginde 2017 – 2018 ve 2018-2019 sezonlarında Fenerbahçe 
Spor Kulübü şampiyon olmuş, 2019-2020 sezonu pandemi nedeniyle şampiyon be-
lirlenmemiştir.

Basketbol Erkekler Liginde 2017 – 2018 sezonunda Fenerbahçe Doğuş Spor Ku-
lübü, 2018-2019 sezonunda Anadolu Efes Spor Kulübü takımları şampiyon olmuş, 
2019-2020 sezonu pandemi nedeniyle oynanmamıştır.

Hentbol Erkekler Liginde 2017-2018, 2018-2019 sezonlarında Beşiktaş Spor 
Kulübü şampiyon olmuş, 2019-2020 sezonu pandemi nedeniyle oynanmamıştır.

Hentbol Kadınlar Liginde 2017 – 2018 sezonunda Muratpaşa Belediyesi Spor 
Kulübü, 2018-2019 sezonunda Kastamonu Belediyesi GSK takımları şampiyon ol-
muştur.
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BÖLGESEL AMATÖR FUTBOL KARMA MÜSABAKALARI VE 
UEFA REGİONS CUP ORGANİZASYONU
Türkiye Futbol Federasyonu ile birlikte düzenlediğimiz önemli etkinliklerden 

biride Bölgesel Amatör Futbol Karmaları organizasyonudur. Dönem içinde bu orga-
nizasyon 2018 ve 2019 yıllarında düzenlenmiştir.

2018 yılında Erzurum’da düzenlenen Bölgesel Amatör Futbol Karmaları organi-
zasyonunda birinci olan İstanbul Bölge Karması 04-10 Ekim 2018 tarihlerinde Bul-
garistan’da düzenlenen UEFA Regions Cup Turnuvasında Türkiye’yi temsil eden İs-
tanbul Amatör Karması son sekiz takım arasında kalarak gruplarında derece yapan 
Amatör Bölge Karma takımlarımızın başarıları sayesinde Türkiye UEFA Regians 
Cup Ülkeler sıralamasında yapılan puanlamada 1. (Birinci) sıraya yükselmiştir.


